ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Montenegro

Capital do Tanino e da Citricultura"

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° c 	12018

Gabinete do Vereador, 28 de março de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Verificar e consertar rede de esgoto na rua Adalberto Moojen, em frente
casa de n° 300, B. São Paulo..

Segue foto do local, onde se verifica que a rede de esgoto rompeu,
causando inundação na via, e mau cheiro. Trata-se de uma questão de saúde
pública.

Verea 	 Von Rosenthal Braatz
PMDB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador cristiano Braatz

"DOE ORGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"

PP Conserto de rede de esgoto na Rua Adalberto Moojen, em frente nr. 300— B. São Paulo.